

# **FLORAS ApS**

Vesterbrogade 16, st  
1620 København V

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/10/2018**

---

**Johnny Axen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FLORAS ApS Vesterbrogade 16, st 1620 København V  Telefonnummer: 33230902  CVR-nr: 29201625 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Amagerbrogade 92 2300 København S.
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel herunder restaurationsvirksomhed.  
Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 309 tkr. mod årets resultat året før på 578 tkr.  
Årets resultat efter skat udgør 241 tkr. mod et resultat året før på 454 tkr.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Ledelsen ansers selskabets resultat og de økonomiske forhold for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2018/19

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.332.313</b>	<b>2.951.519</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.906.108	-2.065.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-184.194	-328.208
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>242.011</b>	<b>558.277</b>
Andre finansielle indtægter .....		70.820	21.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.745	-979
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>309.086</b>	<b>578.798</b>
Skat af årets resultat .....	3	-68.000	-124.086
<b>Årets resultat .....</b>		<b>241.086</b>	<b>454.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		241.086	454.712
<b>I alt .....</b>		<b>241.086</b>	<b>454.712</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		205.833	335.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>205.833</b>	<b>335.833</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		266.113	258.673
Indretning af lejede lokaler .....		0	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>266.113</b>	<b>278.673</b>
Deposita .....		400.000	400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>871.946</b>	<b>1.014.506</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		92.216	83.033
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>92.216</b>	<b>83.033</b>
Andre tilgodehavender .....		3.859.228	2.391.462
Periodeafgrænsningsposter .....		18.184	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.877.412</b>	<b>2.391.462</b>
Likvide beholdninger .....		931.826	1.924.691
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.901.454</b>	<b>4.399.186</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.773.400</b>	<b>5.413.692</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		4.628.158	4.387.072
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.753.158</b>	<b>4.512.072</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		63.700	90.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>63.700</b>	<b>90.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		238.451	188.030
Skyldig selskabsskat .....		95.200	54.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		622.891	567.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>956.542</b>	<b>810.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>956.542</b>	<b>810.720</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.773.400</b>	<b>5.413.692</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.546.083	2.002.833
Fremmed arbejde	314.015	0
Lønrefusion	-0	-0
Andre omkostninger til social sikring	46.010	62.201
	<b>1.906.108</b>	<b>2.065.034</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	20.000	21.000
Goodwill	130.000	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.194	177.208
	<b>184.194</b>	<b>328.208</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	95.200	184.886
Ændring af udskudt skat	-27.200	-60.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>68.000</b>	<b>124.086</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	1.300.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.300.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-964.167
Årets afskrivning	-130.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.094.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>205.833</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Driftsmateriel mv. kr.</b>
Kostpris primo	210.000	1.772.083
Tilgang	0	41.634
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>210.000</b>	<b>1.813.717</b>
Af- og nedskrivning primo	-190.000	-1.513.410
Årets afskrivning	-20.000	-34.194
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-210.000</b>	<b>-1.547.604</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>266.113</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalkapital 01.05.2013	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>